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ŁUKĘCIN - CZAS SŁOŃCA I PRZYGODY  

kolonie dla miłośników dobrej zabawy.                   
  

Łukęcin - kąpielisko na zachodnim wybrzeżu z pięknymi, szerokimi 

plażami. Specyficzny mikroklimat zawdzięcza również rozległym, 

sosnowym lasom, w których powstały ośrodki i ciepłym prądom morskim. 

Z Łukęcina niedaleko jest do atrakcyjnych i znanych portów 

i miejscowości. Wszystko to sprawia, że nasza oferta jest odpowiednia 

zarówno dla miłośników relaksu jak i aktywnego wypoczynku.  

 
                               

 TERMIN:                                 KOSZT      

27.06. – 05.07.2026.            2750 zł.                                 ŁUKĘCIN                       

05.07. – 13.07.2026.                                                                     ♥ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
PROGRAM 

                        Każdy dzień urozmaicony dobrym programem i zajęciami                                                                                    
Dzień 1.  Zbiórka na parkingu na ul. Targowej ( naprzeciwko Szkoły Filmowej – Targowa 61/63). 

Wyjazd  8.45.  Przejazd  do Łukęcina .  Zakwaterowanie. Kolacja.  

 

Dzień 2 – 8.  Pobyt w Łukęcinie. W trakcie pobytu m.in. kąpiele morskie i plażowanie, zajęcia, 

warsztaty i zabawy oraz udział w imprezach i festynach oraz : 

   

Wycieczka do Międzyzdrojów – wycieczka całodniowa. Na początek wycieczki 

proponujemy spacer na jeden  z najwyższych w Polsce klifów na Górę Gosań w Wolińskim Parku 

Narodowym.  Międzyzdroje – spacer po Promenadzie Gwiazd, Parku Zdrojowym i po pięknym 

molo, z którego widać już Niemcy.  

Możliwość wstępu do Muzeum Figur Woskowych - Można tu spotkać gwiazdy polityki, filmu, 

muzyki, sportu, a także postaci z filmów czy bajek. Dodatkowy koszt ok. 25 zł     
W drodze powrotnej zatrzymamy się  nad Turkusowym Jeziorkiem-  nazwa jest trafna - 

niezwykły kolor zbiornik zawdzięcza rozpuszczonemu w wodzie węglanowi wapnia.  

Spacer wokół jeziora  

Będziemy także zażywać morskich kąpieli, wędrować plażą, podziwiać zachody słońca, 

szaleć na dyskotekach i świetnie się bawić.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                     Zapraszamy 



 
Wycieczki fakultatywne: 

35 to minimalna ilość osób uczestniczących  

w wycieczkach  

Przejażdżka „Ciuchcią Retro”  
Ponad 100 - letnia Nadmorska Kolejka Wąskotorowa 

przeszła gruntowny remont i stała się symbolem 

turystycznym okolic. Jej pierwszy kurs zawsze jest znakiem 

rozpoczęcia sezonu turystycznego. Podróż z szybkością 20 

km. na godzinę pozwala spokojnie podziwiać piękne tereny 

wokół „żelaznego szlaku”.  

Przejazd autokarem do Trzęsacza. Przejazd kolejką na 

trasie Trzęsacz – Pogorzelica – Trzęsacz.    W programie spacer po Pogorzelicy i Trzęsaczu  

 Dodatkowy koszt : ok. 60 zł / os. 

 

Wycieczka autokarowa do Centrum Słowian i Wikingów w Wolinie -  Skansen 

Centrum Słowian i Wikingów w Wolinie to wyjątkowe miejsce, które przenosi odwiedzających w 

czasy wczesnego średniowiecza. Dzięki rekonstrukcjom osady wikingów i słowiańskich 

osadników, skansen oferuje niezapomniane wrażenia i pozwala na poznanie życia dawnych 

mieszkańców tych ziem.  

Zwiedzanie skansenu z przewodnikiem.  Dodatkowy koszt : ok. 60 zł / os. 
 

Dzień 9. Po śniadaniu wykwaterowanie. Na drogę powrotną prowiant.  

Planowany przyjazd na miejsce zbiórki ok 18.30-19.00. 
 

      ŚWIADCZENIA                                                        
❖ Transport – autokar  

❖ Zakwaterowanie – ośrodek wczasowo – kolonijny „Wrzos” w Łukęcinie.  

 

Położenie ośrodka, komfort, liczne sale do zajęć,  

wyposażenie oraz bliskość morza powoduje że  

w skali 10 otrzymał od naszych kolonistów 

ocenę 10. !!!! najlepszy w naszej ofercie.  

 

❖  Pokoje 3-4 os. oraz   2 pokoje typu studio ( 3+3). 

Pokoje z z łazienkami. www.owwrzos.ta.pl.              

Teren ogrodzony w sosnowym lesie. Świetlice ze 

sprzętem TV i dyskotekowym. Odległość od morza 

ok. 200 m. Własna wydzielona plaża                        

z ratownikiem.  

Na terenie ośrodka m.in. własny basen letni,  boiska sportowe, stoły bilardowe i do tenisa 

stołowego, sklepik.  

❖ Wyżywienie : 4 posiłki dziennie. Na wycieczki 

całodniowe prowiant 

❖ Opieka kadry pedagogicznej, ratowników, medyczna 

– pielęgniarka w ośrodku.. 

❖ Ubezpieczenie NNW   

❖ Wycieczki i wstępy jak w programie, gry, zabawy, 

dyskoteki.  
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